Lietuvos Energetiky senjory klubo valdyba

Vardas Pavardé El. Pastas Telefonas
1.Vy.tautas Stasiunas - +37068741272
Prezidentas vytautastilto7 @gmail.com
2..Vytaut.as Miskinis - +37069846340
Viceprezidentas vytmiskinis@gmail.com
3. Jonas Burbulis burbulisjonas@gmail.com +37065281887
4. Stasys Lancinskas stasyslancinskas@gmail.com +37061408678
5. Zenonas Paukstaitis | zenonas.paukstaitis@gmail.com | +37069835204
6. Vincas Ponelis v.ponelis@gmail.com +37069872177
7. Zenonas Ruzinskas zenonas.ruzinskas@gmail.com | +37069846583
8. Vilius Saduikis vilius.saduikis@gmail.com +37068263265
9. Laimé Valotkiené laime.valot@gmail.com +37069841671

Valdybos garbés nariai
1. Leonas ASmantas asmantas.leonas@gmail.com +37068755543
2. Viktoras Mekas viktoras.mekas@gmail.com +37069875359
3. Algirdas Stumbras algirdas.stumbras@gmail.com +37067749063
Valdybos aktyvas
1. Jurgis Dumbrava jurgis.dumbrava@gmail.com +37069835227
2. Vytautas Girdvainis | girdv.vytautas@gmail.com +37069830194
3. Egidijus Morkunas egis.mork@gmail.com +37068722589




